
ZARZĄDZENIE NR 43.2024 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 20 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia NR 6.2023 Burmistrza Tyczyna z dnia 17 stycznia 2023 r.   

w sprawie ustalenia stawek za 1 kilometr przebiegu pojazdu niebędącego własnością 

pracodawcy używanego do celów służbowych.                                                                                                                  

 

 

Na podstawie art.34a ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz.U. 2024 r. 

poz. 728) w związku z § 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r.  

w sprawie warunków ustalenia oraz sposobu dokonywania zwrotów kosztów używania do 

celów służbowych samochodów, motocykli i motorowerów niebędących własnością 

pracodawcy (Dz.U.2002, nr 27, poz.271) oraz § 3 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi 

zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży 

służbowej (Dz.U. 2023, poz. 2190) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  

W Zarządzeniu NR 6.2023 Burmistrza Tyczyna z dnia 17 stycznia 2023 r. dokonuje się zmiany: 

§ 1.  otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się następujące stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu na potrzeby rozliczenia kosztów 

wyjazdu służbowego pojazdem niebędącym własnością pracodawcy w wysokości: 

1) dla samochodu osobowego: 

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 i samochodu elektrycznego - 0,89 złotych, 

b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 -1,15 złotych, 

2) dla motocykla – 0,69 złotych, 

3) dla motoroweru – 0,42 złote. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązywania od dnia 7 maja 2024 r. 


